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Kurs Müdür ve Muallimlerinin vazifeleri

13-  Yanında muallim ve kâtibi olmıyan müdür ve muallim, 1، lüda.vdmlenTi kayıt ve

14_S i m b b f c  y٠k.

15_

16_ Müdür, muallim ve muavinlerin devam lıususl, diğer resmî mektepler iv ؛٠ ı caıi
olan usule tabidir.

٠
Stenogrfi Kursları talimatnamesi

1 __ Resmî daire, banka, ticarethane ve sair müesseseler(?., yazı işlerimle meşgul olan
gençleri seıi bir surette not tutmağa elverişli bir usulle teciliz etmek için stenog
rafi kurslar؛ tesis edilir.

2 —  Stenografi kursları serbesttir. Eşhas tarafından açılacak hususi kurslar, umumi
lıusUsatta hususî mektepler talimatnamesine ve meslekî hususatta stenografi kul su 
talimatnamesi ahkâmına tabi olduğu gibi vekalettçe kabul edilen ted.isat ve usulü 

takip ve tatbik etmekle mükelleftir.
3 —  Her kurs, setenografi muallimliği şahadetnamesini haiz olan bir muallimin idaresi

altında bulundurulur.
4 _  Stenegrafi kurslarına aşağıda gösterilen şaraiti haiz olan kız ve erkekler kabul

edilir.
A) Orta mektep mezunu veya bu derecede tahsil görmüş olduğunu müş ir vesika 
ibraz veya bilimtihan ispatı ehliyet eylemek.
B) Bedenî, aklî arıza ve hastalıklarla malûl olmamak.
C) Hukuku umumiyeden memnuiyet cezasile mahkûm olmamak.
D) Hüsnü ahlâk esbabından olmak ve muhilli haysiyet ve namus bir fiil ile mah
kûm bulunmamak

5 —  Kurslar senede iki devreden ibaret olup her devre dört ay devam edeı. Bıııneı
devre Teşrinievel iptidasından, ikinci devre de Martın 15 inde başlar.

0 _ HeV gün biı. saatlik ders verilir. Resmî tatil günleri müstesnadır. (Ders saati mü
davimlerin vazıyetine göre tespit edilebilir.) her gün bir saatten aşağı olmamak 
üzere kurs muallimi veya muavini tarafından temrinler yaptırılır.

7 _ Stenografi usulü devrenin ilk iki ayı zarfında gösterilir. Bu müddetin hitamında
bir nazarî imtihan yapılır.

8 —  Bıı imtihanda muvaffak olamıyaıılar, imtihan tarihinden bir ay sonra ikmâl imti
hanım verirler.

o _ İkmal imtihanını verem i yenler bir tanı devre daha takip ederek tekrar imtihana
tabi tutulurlar. Bu imtihanda muvaffakiyet gösteremiyenler mektebe devam edemezler. 

10— 4 aylık devrenin hitamında (hafif sürat) denilen ikinci bir imtihan yapılır.
Bu imtihanda muvaffak olanlar, biri nazarî diğeri hafif sür’at olmak üzere iki 

nevi vesika alırlar.
1.2— İkinci imtihanda muvaffak olamıyaıılar yalınız nazarî kifayet veşıkasi alır. Müte

akiben yapılacak her hangi sür’at imtihanlarına iştirak edebilirler.



iMüfredat programı
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Düz lmtlar (liüç.ak vc büyük) ٠ münferit noktalar - yarını daire İşaret- 
keri - sonunda kullanılan noktalar.
ihtisar usullerinden birincisi olan kabartma kaidesi ٠ (iniz, iliz) liıhika- 
kai'1 başta kullanılan noktalar.
Daşta kullanılan muavin işaretler - (T) 1؛ ve (M) li işaretler (tek heceli) 

-Baptaki (ya, yu) işaretlerde (muhte, 11'iuşte). l.ıaş lahikaları ihtisar 'usul- 
İei'iııden İkincisi olan.yükseltmek kaidesi.ve müstesnalar.
Sonunda kullanılan sadıılı.lar " iki lıe'c'eli 1 آ'٦ ) li ve (M) li işaretler - Mas- 
tar işaretleri ve ' bunlara mahsus tasrif kaideleri.
Muhtelit'lahika işaretlerde menfileri - fiillerdeki mütedat ye iktidar! 
şekilleri.
Bazı harflerin liazfine yarayan ademi imtizaç kaideleri, muhtasarların 
heyeti mecmuası (alfalıe tertibile)
REVIZON

Birinci hafta -  

ikinci hafta —  

Üçüncü hafta — 
Dördüncü lıafta- 

Beşinci hafta —  

Altıncı hafta —  

Yedinci hafta —  

Sekizinci hafta—

AMELÎ DEVRE

Nazarî İıi'itilıan yapıldıktan soııı-a anıelî devre başlar, iki ay süı-en bu devre esna- 
smda talelleye mulitelif şekilde tatbikat yaptuihr.'Muallim dakikada .60- hecelik dikte- 
lerden başlıyıırak dilitelerin süı-'atini yavaş yavaş artırır, ilk zamanlarda dikteler bir 
dakikalık iken tedricen üç dakikaya kadar çıkarılır. Ayrıca talebeye sun’î sür’atler yaptırıl 
inakla çok fiiydalar elde edılelıılıl*. Suıı î .sür at demeli, muallim tarafından verilen 11'iuay- 
yen parçalar üzerinde egzersizler^yapmak demektir.

Her lırfta ba؟ ıııda,, muallim bir yolilania yaparak her talelneye mahsus ilil, süı.’at gra- 
fiği tutması tavsiye olunui'.
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